VKB Gis Bike Challenge 2018

EasyPro

Ergebnisliste mmmmm” Software
Rg StNr Name Code (€1 Ld  Verein/Ort/Staffel Gesamtzeit Riickst
WU30 (1988 u.jlnger)

1. 049 NEUMULLER Karoline 1996 AUT Team DNA Eindruck Sarleinsbach 38:33,3

2. 041 PICHLER Corina, Speedqueen 1992  AUT BikeFeeling / RC Downriders 45:19,9 6:46,6
3. 083 LEGRAS Angelica 4040 1988 AUT Linz 49:58,6 11:25,3
MU30 (1988 u.junger)

1. 099 WIMMER Florian 1997 AUT bimato Sports Team 26:59,9

2. 107 PAMMER Rene 1993 AUT Team DNA Eindruck 28:06,4 1:06,5
3. 081 EICHMAIR Daniel 2000 AUT RC CFK 28:59,5 1:59,6
4. 083 KAUFMANN Lukas 1994 AUT RC Linz 29:24,2 2:243
5. 029 DORNINGER Klemens 1988 AUT 2RadChaoten.com 29:51,2 2513
6. 062 HUBER Maximilian 300439 1995 AUT GlobeAir DreamTeam 30:55,4 3:555
7. 006 HASLINGER Gilbert 1989 AUT 2RadChaoten Steelquarter 31:06,4 4:06,5
8. 032 AFFENZELLER Peter 1990 AUT Naturfreunde Linz 37:37,1 10:37,2
9. 001 SCHILLER Klaus 1992 AUT Linz 37:45,9 10:46,0
10. 079 PUHRINGER Andreas 1993 AUT Bike&Run St. Peter 38:17,2 11:173
11. o042 ZIMMERBAUER Manuel, Huduro 1993 AUT BikeFeeling / RC Downriders 38:45,8 11:459
12. o016 BACHL Manuel 1989 AUT More than Bike 39:19,1 12:19,2
13. o061 BEISL Alexander 1988 AUT Linz 42:00,3 15:00,4
14. 003 OLLER Gerald 1991 AUT TriRun Linz 43:43,4 16:43,5
15. 092 PULK Timon 1990 AUT Linz 48:12,6 21:12,7
16. 116 THEINSCHNACK Markus 1993 AUT Gis-Kannen 48:41,7 21:41,8
17. 024 TOMITZA Michael 1991 AUT GIS-Kannen 48:51,4 21:515
18. 055 HOFMEISTER Thomas 1990 AUT TEAM ESV Linz 50:24,9 23:25,0
19. 082 ZEINTL Martin 1993 AUT GIS-Kannen 50:48,9 23:49,0
20. 025 OLTI Szabolcs 1991 AUT GIS-Kannen 1:05:30,2 38:30,3
WU40 (1978/87)

1. 114 EGGINGER Claudia 1986 AUT Edelsten MTB Ladies 41:135

2. 028 ANZINGER Claudia 1985 AUT BikeFeeling / RC Downriders 46:55,7 5:42,2
3. 002 LISKO Stefanie 1986 AUT TriRun Linz 49:26,9 8:134
MU40 (1978/87)

1. 047 EIBENSTEINER Arnold 1985 AUT Union RLC STERNGARTL 30:52,4

2. 004 BAUER Julian 1982 AUT Bikesupport FHOO Sports Team 32:28,8 1:364
3. 068 EISNER Andreas 1983 AUT SU Geng 33:29,6 2:37,2
4. 091 HEHENBERGER Ralph 1979 AUT Barber Hehenberger 33:52,6 3:00,2
5. 060 NAGLSTRASSER Christian 1981 AUT Napoleongrills Racingteam 33:56,4 3:040
6. 023 KOTTLER Frank 1985 AUT Lietz Sport Racing 34:33,8 3414
7. 050 STORF Alexander 1984 AUT Linz 34:39,8 3474
8. 098 WURZENBERGER Gerald 1982 AUT RTK Kremstal 38:20,9 7:285
9. 094 KITEKO Simon 1983 AUT Puchenau 38:56,8 8:044
10. 077 HIERSCHLAGER Johannes, Ing 1979 AUT SU EIDENBERG 40:14,7 9223
11. o030 MIHALIC Matthias 1982 AUT Linz 41:01,2 10:08,8
12. 054 GROIR Christian 1986 AUT Linz 41:14,7 10:22,3
13. 026 PRAMMER Markus 1981 AUT 2RadChaoten.com 41:16,4 10:24,0
14. 037 GREIL Stephan 1987 AUT SC-Tragwein/Kamig 42:15,6 11:23.2
15. 011 GANGLBERGER Werner 1982 AUT SU Geng 42:25,6 11:33,2
16. 020 BLECH Thomas 1979 AUT BikeFeeling / RC Downriders 43:15,1 12:22,7
17. o043 BILL Christian 1980 AUT Wels 47:10,9 16:185
18. 122 FILIP Pavel 1987 AUT FH OO Sports Team 52:28,4 21:36,0
19. 080 CANOVAS Juan 1979 AUT tgw-group 52:43,8 21:51,4
20. 027 LEPSCHI Alexander 1980 AUT BikeFeeling / RC Downriders 52:48,4 21:56,0
WU50 (1968/77)

1. 122 MAURER Edith 1974 AUT Bike Union Altenberg 41:51,4

2. 064 WAKOLM Monika 1976 AUT SU Eidenberg 42:09,1 177
3. 066 SEEMANN Regina 1972 AUT TEAM ESV Linz 45:51,8 4:00,4
4. 103 PUCHNER Doris 1973 AUT Vitalmonitor Arbd Racing Team 47:20,8 5294
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VKB Gis Bike Challenge 2018
Ergebnisliste

Rg StNr Name

Code

MU50 (1968/77)

104
046
112
078
111
040
021
119
108
007
034
087
096
072
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059
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022
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073
28. 019
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HOLLRIEDER Robert
LANGENEDER Christian
BAUMANN Johann
MOLD Alwin
RAMMERSTORFER Andreas
GOLLNER Kurt
ZEMSAUER Jarno
NEUMULLER Wolfgang
BAUER Reinhard
ECKER Alexander
LEHNER Andreas
RUMPFHUBER Stefan
MATZINGER Karl Heinz
PUCHNER Jochen
NEUBAUER Johannes
KNOLL Michael
TRAXLER Thomas
STADLER Dominik
WINKLER Hans-Peter
STEINER Manfred
MITTERBAUER Markus
FUREDER Markus

DAX Thomas, Dr.
PETERSEIL Alexander
KOLLER Hendrik
BIRKLBAUER Dieter
SCHERBAUM Gernot, Mag.
STUMMER Michael

4040

WU60 (1958/67)

1. 100
2. 057
3. 113

HASELMAYER Gertrude
RAUP Doris
KOLL Edeltraud

MU60 (1958/67)

070
065
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HAMMERSCHMID Erwin
SINZINGER Karl
WOLFESBERGER Charly
STRACHON Giunter
HIPTMAIR Manfred
HEROLD Tom
HAMBERGER Herbert
MAXONES Engelberg
KEPLINGER Ernst
DOBETSBERGER Franz
WOLLENDORFER Johann
KNOLLMAYR Josef
KREISCHER Stefan
POINTNER Gottfried
NEUNDLINGER Alois
WALDL Thomas

RAUP Markus

MANHAL Klaus

RESL Rudolf
GRUBHOFFER Wolfgang
KNEIDINGER Andreas
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EasyPro

mmmmnm” Software
Verein/Ort/Staffel Gesamtzeit Riickst
Bike Team Borbet 31:15,2
Oberschlierbach 32:06,9 517
bike-team Lacken 32:37,9 1227
SU Eidenberg 33:00,8 1456
bike-team Lacken 33:06,9 1517
TEAM ESV Linz 33:17,2 2:02,0
RC Bikesport Kremstal 34:26,2 3110
Union Raika Arnreit 34:27,8 3:12,6
Team ESV 36:02,6 41474
2RadChaoten.com 36:20,8 5:05,6
Austrian Trailhunter 36:23,2 5:08,0
2RadChaoten.com 36:25,6 5:104
RC Bikesport Kremstal 36:41,3 5:26,1
Vitalmonitor ARBO Raching Team 36:54,7 5:39,5
RC Mountainrider S.V. 37:12,3 5571
Union RLC Sterngartl 37:15,7 6:00,5
Bike Union Altenberg 37:59,2 6:44,0
Dynatrace 38:55,4 7:40.2
Gramastetten 39:01,6 7464
Lichtenberg 39:37,3 8221
Linz 40:00,8 8:456
Gramastetten 40:16,1 9:00,9
RC Frankenmarkt 40:40,2 9:25,0
MSC-Almtal 43:30,4 12:15,2
Linz 44:08,3 12:53,1

2radchaoten SQ
VKB Mitarbeiter
BikeFeeling / RC Downriders

Kirnberger Radler
Trachten Wichtlstube Lambach
SU-Eidenberg

Rc ArbANF Auto Eder Walding
SU Eidenberg
Bike&Fun Union St.Peter
RC Oberbank

RC- CFK
2RadSurfer

SU Eidenberg
RC-Arb6-SK Voest
SU Eidenberg
Austrian Trailhunter
SU Geng
SU-Eidenberg
Leonding
SU-Eidenberg
SU-Eidenberg

Linz
Attnang-Puchheim
2RadChaoten.com
VKB-Bank MA
2RadChaoten.com
VKB-Bank

44:28,6 13:134
45:01,9 13:46,7
1:09:12,1 37:56,9

41:57,6
41:58,9 1,3
59:24,9 17:273

32:02,8
32:50,5
33:20,8
34:23,1
34:52,2
36:18,7
37:04,7
39:15,2
39:37,8 7:350
41:05,8 9:03,0
42:57,9 10:55,1
43:51,6 11:48,8
43:55,7 11:52,9
44:22,2 12:19.4
44:43,6 12:40,8
45:15,1 13:12,3
45:35,9 13:33,1
49:50,5 17:47,7
50:54,6 18:51,8
55:57,7 23:54,9
56:48,1 24:453

47,7
1:18,0
2:20,3
2:49,4
4:159
5:01,9
7:12,4
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VKB Gis Bike Challenge 2018 EasyPro

Ergebnisliste mmmmn” Software
Rg StNr Name Code G Ld Verein/Ort/Staffel Gesamizeit Riickst
MU60 (1957 u.alter)

1. 013 PRECHTL Peter 1956 AUT Grafikeria Master Team 37:25,4

2. 08 GRUNZWEIL Josef 1957  AUT SV Hellmonsodt 44:488 7:234
3. 115 OBERWAGNER Walter 1957 AUT Ried Im Innkreis 47:54,8 10:29,4
4. 051 ABERL Hermann 1957 AUT VKB-Bank 56:03,8 18:38,4
5. 097 POLLIN Josef 1946 AUT WSV Trattenbach 57:08,3 19:42,9
6. 015 SWOBODA Hans-Ulrich 1952 AUT HSV Melk 58:29,5 21:04,1
7. 008 BREITENBERGER Robert 1952 AUT Hdrsching 58:53,6 21:28,2
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